АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018 г.  №  37-п

О внесении  изменений в постановление от 26.03.2018 г. № 18-п «Об ограничении движения автотранспорта  на    территории
муниципального образования
Никольский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области»

         В целях  реализации ст. 14  Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ  О безопасности  дорожного движения», ст. 30  Федерального закона от 8  ноября 2007 года  № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Правительства Оренбургской области от 14 марта 2018 года № 131-п « Об организации движения транспорта по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Оренбургской области в весенний и летний периоды 2018 года» постановляю:
      1.   Пункт 2 изложить в новой редакции:
« 2. Временные ограничения  движения в летний период вводятся для транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов на автомобильных дорогах  с асфальтобетонным покрытием, с 1 июня по 31 августа 2018 года при значениях  дневной температуры  воздуха  выше 32С, а также на территории муниципального образования Никольский сельсовет, с нагрузкой на ось свыше 6 тонн и выше : К-700, гусеничные, колесные трактора и т.д. (далее - временное ограничение движения в летний период)»
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Никольский сельсовет : никольский-сельсовет.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования                                       О.И.Кузьмина

[bookmark: _GoBack]